檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：李逸庭

電話：27208889#6386

傳真：27593365

電子信箱：edu_phe.18@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年9月14日

發文字號：北市教體字第1076040493號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽規程1份(1766261_1076040493_1_ATTACH1.pdf)

主旨：檢送臺北市體育總會田徑協會辦理「107年臺北市中正盃

田徑錦標賽」競賽規程1份，請貴校踴躍報名參加，並請貴

校逕依權責核予相關人員公假事宜，請查照。

說明：

一、依據臺北市政府體育局107年9月12日北市體輔字第107600

6346號函辦理。

二、旨揭賽事訂於107年10月27日至28日假 臺北田徑場(臺北

市敦化北路3號)辦理。

三、報名日期自即日起至107年10月5日止，請於網路報名(網

址：http://www.tmtfa.com.tw)，各單位完成報名後，請

將資料列印並加蓋單位印章後寄至臺北市體育總會田徑協

 會(10688)臺北市大安區忠孝東路四段166號13樓。

四、本案如有疑義請逕洽臺北市體育總會田徑協會(電話:02-2

 7112317; 77297459)。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2018-09-14
12:05:44

大佳國小 1070914

*RHAA1076001237*